
Jubileumsfesten 

Klubben firade 10 år som klubb och 5 år som brukshundsklubb 
den  20/11. Det var en väldigt trevlig kväll i Karlslunds IF:s klubb­ 
hus. 

Först minglade vi och bekantade oss med varandra, både nyare 
och gamla medlemmar med respektive var där. 
Sedan satte vi oss till bords och fick para ihop oss med en 
bordsgranne för att svara på lite hundfrågor som ordförande 
Andreas utsatte oss för. Det var inga enkla frågor vilket syntes 
på hår många rätt vi hade! Men många glada skratt blev det. 

Nu var det matdags, vilket var välbehövligt för de flesta vid det 
här laget. Mycket god mat, en stor eloge till kockarna!!! 

Efter maten behövde vi röra lite på oss, så jag satte styrelsen på 
prov genom att göra en lek som kallas för ”loppmarknaden”. Det 
går ut på att klara av att göra många olika rörelser samtidigt, allt­ 
så en test av simultankapaciteten! Jag lovar att resten av dem 
som var där fick sig många skratt, även den som utsattes!! 

Vi hade också en musiklek som även den hade svåra frågor, 
men alla lagen var duktiga och imponerade på mig och Cattis 
som höll i tävlingen. 

Vi drack kaffe och åt kladdtårta och dansade halva natten. Men 
vi hade en lek till, hela havet stormar, jag lovar att det stormade!! 

Tack alla ni som ordnat så bra med festen!! Jag vet att det kom­ 
mer att komma upp bilder i klubbstugan! Eller hur Johan?! 

Carin Boström 

Nästa nummer kommer i vår eller till sommaren. 
Ansvarig utgivare: 
Carin Boström och Cattis & Magnus Norgren 
Maila in åsikter om tidningen eller idéer om vad ni vill ha med i tidningen till: 
villabritt@glocalnet.net 

Nu kommer vår ”nya tidning”! 
I det här numret kan du läsa om 
hur det var på jubileumsfesten, 

vilka kurser som kommer till våren 
och en inbjudan till Årsmötet! 
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Vårens kurser 

Valpkurs ­ Andreas Holmlund och Johan Bornerud 
Fortsättningskurs ﴾Allmänlydnad﴿ ­ Pernilla Rydén och Gunvor 
Emersson 
Fortsättningskurs, helgkurs ­ Solveig Medberg och Gunilla Borg­ 
ström 
Tävlingskurs ­ Robert Lundberg och Magnus Norgren 

Anmälan till ovanstående kurser gör du till Gunilla Borgström, 
019­465747. Du får sen en kallelse när kursen startar. 

Agility nybörjarkurs ­ Carin Boström och Monika Severin 
Anmälan till nybörjarkursen görs till Carin Boström, 019­465661. 

Agility fortsättningskurs, helgkurs ­ Cathrine Norgren och Malin 
Runvik 
Anmälan till fortsättningskursen görs till Cathrine Norgren, 
019­222830. 

Hej! 
Med ett visst vemod är denna text den sista som jag framför å 
styrelsens vägnar, då jag inte kommer att ställa upp för omval 
efter detta år. Att arbeta i en styrelse är alltid tidskrävande, även 
om det ibland både känns och förefaller som att inget direkt re­ 
sultat produceras... Då jag inte längre tycker att jag har den tid 
och det engagemang som krävs ställer jag min plats till förfogan­ 
de och önskar min efterträdare lycka till. 
Inför det kommande året är min förhoppning att alla ska hjälpas 
åt och arbeta för att vår klubb även i fortsättningen ska vara den 
positiva och öppna brukshundklubb vi fått rykte om att vara. 
Med dessa ord vill jag således tacka för mig, samt från hela sty­ 
relsen rikta ett extra varmt tack till alla funktionärer och instruktö­ 
rer som arbetat så hårt under året. 

God jul och gott nytt år! 
Styrelsen genom ordf Andreas Holmlund 

Inbjudan/kallelse till Årsmötet 

Lördagen den 26 februari kl 19.00 i klubbstugan Munkatorp 

Det blir sedvanliga årsmötesförhandlingar. 

Något gott att äta. 

Trevligt sällskap. 

Någon överraskning. 

Välkommen! 

En hälsning från valberedningen: 

Vi behöver ha förslag på nya ledamöter till styrelsen, vet du nå­ 
gon som skulle kunna bidraga på något sätt?? 
Eller kanske du själv?? 
Hör av dig till Gunilla Borgström 019­465747 

Den 17 januari blir dess färdiga instruktörer: 

Monika Severin  Solveig Medberg 
Johan Holmlund  Carin Boström 
Gunvor Emersson 

Ett stort grattis till klubbens nya allmänlydnadsinstruktörer!!


